

Wołomin 27.01.2020

Odpowiedź nr 1

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

**Dotyczy:
DOSTAWA LEKÓW DLA SZPITALA W WOŁOMINIE
W PODZIALE NA ZADANIA**

nr sprawy- ZAM/2/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ:

Dotyczy zadania nr 3.

1. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 3 pozycja 21 w przedmiotowym postępowaniu. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy w łącznej ilości 12 000 g, pozostałe 3 000 g wymagamy jako surowiec farmaceutyczny

2. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 3 pozycja 21 w przedmiotowym postępowaniu. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

Dotyczy zadania nr 9.

1. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy par 5 pkt 6 w przypadku Wykonawców zagranicznych, którzy nie posiadają możliwości działania w obszarze dochodzenia w imieniu Wykonawcy wszelkich roszczeń finansowych bez udzielania stosownych pełnomocnictw, w zakresie oferty składanej na zadanie nr 9?

Pragniemy podkreślić, że Wykonawca jest przedsiębiorcą zagranicznym i nie posiada możliwości działania w zakresach wskazanych w tym ustępie bez udzielania stosownych pełnomocnictw ze szczególnym uwzględnieniem barier językowych.

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

Dotyczy zadania nr 11

1. Czy w Zadaniu nr 11 pozycja 1- Sevofluran 250ml flakony – 90 szt., Zamawiający w celu zapewnienia ciągłości pracy na bloku operacyjnym i bezpieczeństwa pacjenta, wymaga dostarczenia parowników do zaoferowanego produktu w ciągu 24h od chwili podpisania umowy przetargowej? Pozwoli to uniknąć na zbyt długi czas oczekiwania Zamawiającego na instalację parowników kompatybilnych z zaoferowanym produktem.

Odpowiedź: Wymagamy sukcesywnej wymiany dokonywanej natychmiast po wyczerpaniu aktualnie używanego preparatu, jeśli nastąpi jego zmiana.

2. Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienia w sprawie opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 11 poz. 1 - Sevofluran 250 ml flakony – 90 szt.

Podawanie gazów anestetycznych wymaga zastosowania odrębnych parowników do każdego rodzaju gazów, jak również systemy łączące butelkę z parownikiem występują w różnych odmianach.

W celu zaoferowania właściwego produktu spełniającego oczekiwania Zamawiającego prosimy o podanie

niezbędnych parametrów dopasowujących oferowany produkt do aparatów znieczulających, których używa Zamawiający.

Ilość aparatów do znieczulenia z uwzględnieniem parametrów granicznych:

- marka,
- model,
- rok produkcji,
- typ mocowania parownika,
- oraz czy Zamawiający posiada parowniki własne (z jakim systemem napełniania).

Brak wskazania powyższych informacji uniemożliwi złożenie i wycenę prawidłowej oferty co może skutkować naruszeniem art 7 ustawy PZP i nierówne traktować potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada własnych parowników. Po stronie Wykonawcy leży obowiązek prawidłowego dostosowania mocowania parowników do posiadanych aparatów do znieczuleń.

Zamawiający posiada następujące aparaty do znieczuleń

Lp.	Nazwa urządzenia	Typ	Rok	Firma	Numer fabr	Oddział
1	Aparat do znieczulania	AX700	2018	COMEN (Walmed)	X7190116001B	SOR (Bl. Operac.)
2	Aparat do znieczulania	AX700	2018	COMEN (Walmed)	X7190116002B	SOR (Bl. Operac.)
3	Aparat do znieczulania	Ohmeda	2000	Datex USA	CAAD 00701	SOR
4	Aparat do znieczuleń	Anestik 1601	2001	Farum	1038	SOR
5	Aparat do znieczulania	FABIUS CE	2007	Draeger	ARYE - 0032	Bl. Okulist.
6	Aparat do znieczulania	FABIUS CE	2007	Draeger	ARYE - 0034	Bl. Operac.
7	Aparat do znieczulania	Fabius Tiro	2006	Draeger	ARXJ-0051	Bl. Operac.
8	Aparat do znieczulania	FABIUS CE	2007	Draeger	ARYE - 0033	Położn.i Trakt Por.
9	Aparat do znieczuleń	Falcon	2004	Falcon	0410160	Położn.i Trakt Por.

3. Czy w Zadaniu nr 11, poz.1 – Sevofluran 250 ml flakony– 90 szt. - Zamawiający wymaga dostarczenia produktu w butelce przezroczystej, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, np. stłuczenia?

W przypadku każdego produktu leczniczego, w tym również anestetyku zawierającego Sevofluran, powinna być zapewniona możliwość wzrokowej oceny jakości i ilości płynu w opakowaniu.

Powszechnie wiadomym jest, że do parownika nie wlewa się całkowitej ilości płynu, jaka jest zawarta w butelce. Przezierność butelki umożliwia ocenę ilości płynu w butelce oraz wyeliminowanie jakichkolwiek wad jakościowych (zmętnień, wytrąceń) roztworu wlewanego do parownika i następnie podawanego wziewnie pacjentowi.

Odpowiedź: wymagamy

Dotyczy zadania nr 5

1. Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu nr 5:

Jak należy dokonać przeliczenia ilości opakowań: zachowując 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Należy wycenić ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku zaokrąglając zgodnie z regułami matematyki.

lek. med. Agnieszka Wojska
ds. Lecznicwa
P.o. Zastępcy Dyrektora